Архангельская область

 Муниципальное образование
«Шенкурское»

Муниципальный Совет
Шенкурского городского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«16» мая  2019 года  № 6

г. Шенкурск

Об утверждении Положения о проведении городского конкурса
 «Город моей мечты»

В целях привлечения общественности к активному участию в

благоустройстве города, создания привлекательного имиджа территории,

1. Провести городской конкурс с 20 мая по 23 июня 2019 года.
2. Утвердить Положение о проведении городского конкурса «Город моей

мечты» (приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Муниципальному Совету организовать информирование населения на сайте

администрации МО «Шенкурский муниципальный район».

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                              И.В. Питолина

	4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
	5. Муниципальному Совету организовать информирование населения на сайте администрации МО «Шенкурский муниципальный район».
	Председатель муниципального Совета
	Шенкурского городского поселения –
	руководитель Шенкурского городского поселения                              И.В. Питолина